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INFORME QUINCENAL    
LLEGADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA  

POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE 

                  POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE                                    [ DATOS PROVISIONALES ] 

COSTAS PENINSULARES Y BALEARES 

CANARIAS 

CEUTA 

MELILLA 

TOTAL 

           EMBARCACIONES   P 

        EMBARCACIONES   P 

       EMBARCACIONES   P 

      EMBARCACIONES P 

1.289 979 

2018 2017 DIF. % 

41 

+310 

+13 

+31,7 

+31,7 

20 13 

1 2 

+7 

-1 

+53,8 

-50,0 

45 21 

4 2 

+24 

+2 

+114,3 

+100,0 

46 0 

3 0 

+46 

+3 

- 

- 

1.400 1.013 

62 45 

-+387 

+17 

+38,2 

+37,8 

CEUTA  

MELILLA 

TOTAL 782 

102 

680 

82 +20 +24,4 

225 +455 +202,2 

307 +475 +154,7 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR VÍA TERRESTRE (**) 

 
 
 
 

 

   

        TOTAL GENERAL                   (POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE) 2.182 1.320 +862 +65,3 

           ENTRADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA COMPARATIVA  2018-2017 

54 

EMBARCACIONES  P 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR MEDIO DE 

EMBARCACIONES (*) 
[ VÍA MARÍTIMA ] 

 

P 

(*)  DATOS PROVISIONALES A 31-01-2018 

(**)  DATOS PROVISIONALES A 30-01-2018 
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